

**Årsredovisning**  
för  
**Blommor Online Sverige AB**  
556537-5960

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Blomberg, Styrelseledamot  
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Blommor Online Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva förmedlings- och servicetjänster inom blomsternäringen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen i bolaget har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att delar av bolagets verksamhet har avvecklats under året, däribland vissa hemsidor och digitala tjänster som tidigare bidragit till bolagets intäkter. Nedläggningen har skett som en del av bolagets löpande översyn och anpassning av verksamheten, vilket har medfört en reducerad omsättning under perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 785	2 715	3 250	3 314
Resultat efter finansiella poster	-111	153	466	525
Soliditet (%)	32	34	33	26
Balansomslutning	1 524	1 714	2 300	2 652
Årets resultat	16	77	281	313

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	71 547	77 476	<b>249 023</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 476	-77 476	<b>0</b>
Årets resultat			15 601	<b>15 601</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>149 023</b>	<b>15 601</b>	<b>264 624</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 023
årets vinst	15 601
	<b>164 624</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	164 624
	<b>164 624</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 785 397	2 715 025
Övriga rörelseintäkter		1 068	3 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 786 465</b>	<b>2 718 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 416 484	-2 043 792
Personalkostnader	2	-433 393	-447 490
Övriga rörelsekostnader		-47 713	-74 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 897 590</b>	<b>-2 566 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 125</b>	<b>152 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 217	1 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-608
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>401</b>	<b>695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 724</b>	<b>153 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		132 373	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>132 373</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 649</b>	<b>108 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 048	-30 634
<b>Årets resultat</b>		<b>15 601</b>	<b>77 476</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 462	125 884
Fordringar hos koncernföretag		0	1 883
Övriga fordringar		180 158	154 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>194 620</b>	<b>281 962</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 329 341	1 432 034
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 329 341</b>	<b>1 432 034</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 523 961</b>	<b>1 713 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 523 961</b>	<b>1 713 996</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 023	71 547
Årets resultat		15 601	77 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>164 624</b>	<b>149 023</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 624</b>	<b>249 023</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	3		
Periodiseringsfonder		285 000	417 373
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>285 000</b>	<b>417 373</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		738 090	854 885
Övriga skulder		191 248	147 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 999	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>974 337</b>	<b>1 047 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 523 961</b>	<b>1 713 996</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	132 373
Periodiseringsfond 2022	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2023	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2024	45 000	45 000
	<b>285 000</b>	<b>417 373</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	58 710	85 978
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	967	2 010

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Stockholm

*Peter Blomberg*  
Peter Blomberg  
Verkställande direktör  
2026-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor


